白沟镇人民政府
[bookmark: _GoBack]关于2021年度县级项目库的公示
为进一步做好扶贫开发和脱贫工作，现将我区2021年度县级项目库建设内容公示如下：
一、2021年财政扶贫资金情况
2021年省级财政专项扶贫资金302万元;市财政专项扶贫资金9万元;我区财政专项扶贫资金520万元，共计831万元专项扶贫资金。其中：
（一）省级资金302万元
1.关于提前下达2021年省级财政专项扶贫资金预算的通知（保财农[2020]94号）302万元。
（二）市级资金9万元
1.关于下达2021年市级财政专项扶贫资金的通知（保财农[2021]3号）9万元。
（三）区级安排资金520万元
二、2021年资金项目安排
根据国务院扶贫办《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见》（国开发[2018]10号）文件精神，经白沟新城扶贫开发和脱贫工作领导小组批准，安排我区财政专项扶贫资金831万元用于：
1. “雨露计划”项目，拟使用资金0.3万元。预计资助贫困学生1人，按1500每学期的标准进行补助。
2. 产业扶贫资产收益项目，拟使用资金830.7万元，固定收益率8%，预计覆盖贫困人口168户230人，人均增收2900元。
如对以上公示内容有异议，请来电来函，国务院扶贫监督举报平台12317（同电话），本级监督电话2889831。本级通讯地址：白沟镇富强路318号扶贫开发和脱贫工作领导小组办公室。

白沟镇人民政府
2021年5月24日